relacionados, à Empresa M C R EQUIPAMENTOS LTDA, em conformidade com o
previsto na Lei Municipai 2.854/94, que "Dispõe sobre incentivos para a Instalação ou
Expansão de Indústrias no Município", e alterações posteriores:

.Aluguel de prédio, por um período de dois (02) anos, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais).
.Redução da alíquota do ISSQN de 3% para 0,5% no 1° ano e 1,0 % no 2° ano.
.Isenção de IPTU
.Terreplanagem
.Elaboração de projeto p/FUNDOPEN

ARTIGO 2° - Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei, a seguinte dotação
orçamentária: